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VI. Türkiye’de Karşılaştırmalı Edebiyat ÇalışmalarıTürkiye’de Karşılaştırmalı Edebiyat ÇalışmalarıGÜLTEKİN A., ÜYÜMEZ F. B.STUDIEN ZUR DEUTSCHEN SPRACHE UND LITERATUR-ALMAN DILI VE EDEBIYATI DERGISI, vol.1, no.20, pp.35-44,2008 (Peer-Reviewed Journal)VII. Modern Arap Şiirinde Temmuz Akımı ve Cebra İbrahim Cebra nın Şiirinde Temmuz MitiModern Arap Şiirinde Temmuz Akımı ve Cebra İbrahim Cebra nın Şiirinde Temmuz MitiÜYÜMEZ F. B.Şarkiyat Mecmuası, pp.97-118, 2007 (Peer-Reviewed Journal)VIII. El Câhiz in Kitâbu l Buhalâ El Câhiz in Kitâbu l Buhalâ Cimriler  Kitabı Cimriler  Kitabı Adlı Eseri ve Eserde Karşılaştığımız Meşhur Bir  CimriAdlı Eseri ve Eserde Karşılaştığımız Meşhur Bir  CimriFilozof el KindîFilozof el KindîÜYÜMEZ F. B.Dil ve Edebiyyat Beynelxalq elmi-nezeri jurnal, no.58, pp.141-145, 2007 (Peer-Reviewed Journal)IX. Çağdaş Arap Edebiyatında Modern Roman Tekniklerinin Kullanılmasına Bir  Örnek Çağdaş Arap Edebiyatında Modern Roman Tekniklerinin Kullanılmasına Bir  Örnek Cebrâ İbrahimCebrâ İbrahimCebrâ nın Surâh fî Leyl Tavîl Cebrâ nın Surâh fî Leyl Tavîl Uzun Gecede Bir  Çığlık Uzun Gecede Bir  Çığlık Adlı RomanıAdlı RomanıÜYÜMEZ F. B.Dil ve Edebiyyat Beynelxaq elmi-nezeri jurnal, no.57, pp.60-64, 2007 (Peer-Reviewed Journal)X. Modern Arap Edebiyatında Otobiyografiye Bir  Örnek Modern Arap Edebiyatında Otobiyografiye Bir  Örnek Cebra İbrahim Cebra nın Şâriu l Emîrât AdlıCebra İbrahim Cebra nın Şâriu l Emîrât AdlıEseri Üzerine Bir  İncelemeEseri Üzerine Bir  İncelemeÜYÜMEZ F. B.Nüsha, vol.6, no.23, pp.117-129, 2006 (Peer-Reviewed Journal)
Books & Book ChaptersBooks & Book ChaptersI. F ilistin Romanı ve Filistin Romanında KudüsFilistin Romanı ve Filistin Romanında KudüsÜYÜMEZ F. B.Nisan, Eskişehir, 2022II. Hatıralara Yolculuk Halide Edib Adıvar ve Fedvâ Tûkân ın Otobiyografileri Üzerine Bir  İncelemeHatıralara Yolculuk Halide Edib Adıvar ve Fedvâ Tûkân ın Otobiyografileri Üzerine Bir  İncelemeÜYÜMEZ F. B.Nisan Kitabevi, Eskişehir, 2014
Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. Arapçanın Uzaktan Öğretiminde Anadolu ÜniversitesiArapçanın Uzaktan Öğretiminde Anadolu ÜniversitesiÜYÜMEZ F. B.1. Uluslararası Arapça Çalıştayı, Turkey, 27 May 2020II. Cebrâ İbrâhîm Cebrâ’xxnın Eserlerinde Kudüs İmgesiCebrâ İbrâhîm Cebrâ’xxnın Eserlerinde Kudüs İmgesiÜYÜMEZ F. B.INCSOS Uluslararası sosyal Bilimler Kongresi Kudüs, İstanbul, Turkey, 23 - 25 March 2018, pp.457-473III. Falih Rıfkı Atay’ ın Zeytindağı ile Ahmet Davutoğlu’nun Medeniyetler  ve Şehirler  AdlıFalih Rıfkı Atay’ ın Zeytindağı ile Ahmet Davutoğlu’nun Medeniyetler  ve Şehirler  AdlıEserlerinde“Kudüs ve Medine”Eserlerinde“Kudüs ve Medine”ÜYÜMEZ F. B.ICHACSInternational conference on humanities and cultural studiesUluslararası Sosyal Bilimler ve KültürelÇalısmalar Sempozyumu, Prag, Czech Republic, 06 November 2016, pp.108-115IV. Wadad Maqdisi Cortas Wadad Maqdisi Cortas Ghada Karmi ve Marine Benjamin in Anılarında İngilizlerGhada Karmi ve Marine Benjamin in Anılarında İngilizlerÜYÜMEZ F. B.IV. Uluslararası Karşılaştırmalı Edebiyat Bilimi Kongresi, Kırıkkale, Turkey, 1 - 03 November 2012, pp.261-271V. Aytül Akal ın Ben Minicik Bir  Bebektim Serisinin Çocuk ve Ebeveynlere İletileri BağlamındaAytül Akal ın Ben Minicik Bir  Bebektim Serisinin Çocuk ve Ebeveynlere İletileri BağlamındaDeğerlendirilmesiDeğerlendirilmesiÜYÜMEZ F. B.V.Ulusal Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Yaşayan Yazarlar Sempozyum Dizisi, Eskişehir, Turkey, 9 - 11 May 2012,



pp.423-426VI. Halide Edib Adıvar ın Mor Salkımlı Ev ile Fedvâ Tûkân ın Rıhle Cebeliyye Rıhle Sa ba Adlı EserlerindeHalide Edib Adıvar ın Mor Salkımlı Ev ile Fedvâ Tûkân ın Rıhle Cebeliyye Rıhle Sa ba Adlı EserlerindeKız Çocuklarının EğitimiKız Çocuklarının EğitimiÜYÜMEZ F. B.Arap Türk Sosyal Bilimler Kongresi (ATCOSS), Ankara, Turkey, 10 - 12 December 2010VII. Gassan Kenefânî nin Gassan Kenefânî nin Hüzünlü Portakallar  Toprağı Hüzünlü Portakallar  Toprağı ile Füruzan ın ile Füruzan ın Edirne nin Köprüleri Edirne nin Köprüleri AdlıAdlıÖykülerinde Göç OlgusuÖykülerinde Göç OlgusuÜYÜMEZ F. B.10. Dil, Yazın ve Deyişbilim Sempozyumu, Ankara, Turkey, 3 - 05 November 2010, vol.2, pp.470-475VIII. Boğazdaki Mutlu Çocuk Kuzguncuk Boğazdaki Mutlu Çocuk Kuzguncuk ta Çok Kültürlülük ve Toplumsal İlişkilerta Çok Kültürlülük ve Toplumsal İlişkilerÜYÜMEZ F. B.IV. Ulusal Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Yaşayan Yazarlar Sempozyum Dizisi, Eskişehir, Turkey, 28 - 30 April 2010,pp.329-334IX. Seher Halife nin es Sabbâr ve Sami Michael in Nabile Adlı Romanlarında Seher Halife nin es Sabbâr ve Sami Michael in Nabile Adlı Romanlarında ÖtekiÖtekiÜYÜMEZ F. B.III. Uluslararası Karşılaştırmalı Edebiyat Bilimi Kongresi, Eskişehir, Turkey, 18 - 20 March 2009, pp.581-590X. Binbir  Gece Masalları Kahramanı Gemici Sindbad ile Odysseia Destanı Kahramanı Odysseus'unBinbir  Gece Masalları Kahramanı Gemici Sindbad ile Odysseia Destanı Kahramanı Odysseus'unTehlikelerle Mücadele Anlayışlarının Analitik Olarak KarşılaştırılmasıTehlikelerle Mücadele Anlayışlarının Analitik Olarak KarşılaştırılmasıÜYÜMEZ F. B.8. Uluslararası Dil, Yazın, Deyişbilim Sempozyumu, İzmir, Turkey, 14 - 16 May 2008, vol.2, pp.326-336XI. Ayla Çınaroğlu nun Keçi Masalı ve Boş Kaplumbağa Adlı Eserleri Çerçevesinde Toplumsal DeğerlerinAyla Çınaroğlu nun Keçi Masalı ve Boş Kaplumbağa Adlı Eserleri Çerçevesinde Toplumsal DeğerlerinKazandırılmasında Hayvan Figürlerinin KullanılmasıKazandırılmasında Hayvan Figürlerinin KullanılmasıÜYÜMEZ F. B.III. Ulusal Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Yaşayan Yazarlar Sempozyum Dizisi, Eskişehir, Turkey, 17 - 19 October 2007,pp.389-395
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